
 

 

 

Zarządzenie Nr 236(196)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2, 3 uchwały  

Nr II/13/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2015 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 275 258 366,66 zł o kwotę 931 774,78 zł do kwoty 276 190 141,44 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 239 874 115,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 271 388 366,66 zł o kwotę 931 774,78 zł do kwoty 272 320 141,44 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  230 045 523,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 



 

 

 

    § 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 931 774,78

0,00 0,00

0,00 931 774,78

0,00 0,00

0,00 8 797,00

75109 0,00 8 797,00

8 797,00

0,00 508 392,78

80101 0,00 285 413,60

285 413,60

80110 0,00 210 144,47

210 144,47

80150 0,00 12 834,71

12 834,71

0,00 390 685,00

85213 0,00 13 985,00

923,00

218 947,00

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2015 rok

Plan po zmianach

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 236(196)15

Prezydenta Miasta Piły

276 190 141,44275 258 366,66Dochody ogółem

6 784 325,00

Dział § Nazwa

10 249 942,00

6 784 325,00

7 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

239 874 115,62238 942 340,84Dochody bieżące

7 979,00

2010

852

464 353,00

0,00

801

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

230 025,00

10 758 334,78

749 766,60

8 574,00

8 574,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

285 413,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

21 908 864,00 22 299 549,00

238 822,00

17 371,00

17 371,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

204 962,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 958,00

Realizacja zadań wymagających stosowaia 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

0,00 210 144,47

210 144,470,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2010

Gimnazja

2 881,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Pomoc społeczna

0,00 12 834,71

12 834,710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2010



Rozdział Zmniejszenie ZwiększeniePlan przed zmianą Plan po zmianachDział § Nazwa

13 062,00

85295 0,00 376 700,00

376 700,00

853 0,00 23 900,00

85334 0,00 23 900,00

23 900,00

1 400 399,00

1 366 700,002030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

1 023 699,00

990 000,00

144 259,00

391 476,00

23 900,002010

0,00

0,00

Pomoc dla repatriantów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

23 900,00

367 576,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2010 131 197,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

Pozostała działalność



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 16 737 761,00 16 218 273,00 12 605 617,00 3 612 656,00 44 600,00 474 888,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

zmniejszenie -52 488,00 -52 488,00 -18 488,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 488,00 52 488,00 0,00 52 488,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 742 761,00 16 218 273,00 12 587 129,00 3 631 144,00 49 600,00 474 888,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

przed zmianą 13 984 713,00 13 939 957,00 11 450 423,00 2 489 534,00 0,00 44 756,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

zmniejszenie -18 488,00 -18 488,00 -18 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 488,00 24 488,00 0,00 24 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 990 713,00 13 945 957,00 11 431 935,00 2 514 022,00 0,00 44 756,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

przed zmianą 657 370,00 612 770,00 23 000,00 589 770,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 370,00 640 770,00 23 000,00 617 770,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 353 565,00 353 565,00 8 921,00 344 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 565,00 319 565,00 8 921,00 310 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 025,00 102 945,00 85 479,00 17 466,00 0,00 127 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 797,00 3 437,00 2 537,00 900,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 822,00 106 382,00 88 016,00 18 366,00 0,00 132 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 574,00 3 214,00 2 158,00 1 056,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 797,00 3 437,00 2 537,00 900,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 371,00 6 651,00 4 695,00 1 956,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 531 722,00 1 522 472,00 0,00 1 522 472,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 072,00 -220 072,00 0,00 -220 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 650,00 1 302 400,00 0,00 1 302 400,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 522 472,00 1 522 472,00 0,00 1 522 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 072,00 -220 072,00 0,00 -220 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 400,00 1 302 400,00 0,00 1 302 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 044 226,00 84 956 008,00 67 026 700,00 17 929 308,00 9 737 085,00 322 826,00 28 307,00 0,00 0,00 1 487 300,00 1 487 300,00

zmniejszenie -34 773,00 -34 773,00 0,00 -34 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543 165,78 492 876,18 0,00 492 876,18 50 289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 552 618,78 85 414 111,18 67 026 700,00 18 387 411,18 9 787 374,60 322 826,00 28 307,00 0,00 0,00 1 487 300,00 1 487 300,00

przed zmianą 33 089 092,00 31 126 586,00 26 014 711,00 5 111 875,00 1 824 155,00 110 044,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 630,60 279 355,17 0,00 279 355,17 24 275,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 392 722,60 31 405 941,17 26 014 711,00 5 391 230,17 1 848 430,43 110 044,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 083 218,00 18 488 268,00 15 244 512,00 3 243 756,00 1 509 323,00 85 627,00 0,00 0,00 0,00 1 000 300,00 1 000 300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 700,47 200 686,30 0,00 200 686,30 26 014,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 309 918,47 18 688 954,30 15 244 512,00 3 444 442,30 1 535 337,17 85 627,00 0,00 0,00 0,00 1 000 300,00 1 000 300,00

0,00 0,00

226 700,47 0,00 0,00

21 310 218,47 0,00 0,00

33 392 722,60 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 083 518,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

303 630,60 0,00 0,00

0,00 0,00

97 039 918,78 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

33 089 092,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

96 531 526,00 0,00 0,00

-34 773,00 0,00 0,00

543 165,78

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 302 400,00 0,00 0,00

1 311 650,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 522 472,00 0,00 0,00

-220 072,00

0,00

-220 072,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

17 371,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

1 531 722,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

8 574,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 797,00

0,00 0,00

8 797,00 0,00 0,00

238 822,00 0,00 0,00

319 565,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

230 025,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

712 370,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

353 565,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

679 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 000,00

0,00 0,00

24 488,00 0,00 0,00

14 003 213,00 0,00 0,00

16 777 261,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

13 997 213,00 0,00 0,00

-18 488,00

0,00

-52 488,00 0,00 0,00

57 488,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

750 Administracja publiczna

16 772 261,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan wydatków na 2015 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 236(196)15

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2015 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 3 946 801,00 3 752 652,00 3 731 631,00 21 021,00 194 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 834,71 12 834,71 0,00 12 834,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 959 635,71 3 765 486,71 3 731 631,00 33 855,71 194 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 104,00 211 104,00 5 166,00 205 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 773,00 -34 773,00 0,00 -34 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 331,00 176 331,00 5 166,00 171 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 560 145,00 13 903 748,00 6 854 654,00 7 049 094,00 797 500,00 24 858 897,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie -158 007,00 -58 007,00 -6 727,00 -51 280,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 548 692,00 24 862,00 6 727,00 18 135,00 0,00 523 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 950 830,00 13 870 603,00 6 854 654,00 7 015 949,00 797 500,00 25 282 727,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 66 931,00 66 931,00 37 447,00 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 727,00 6 727,00 6 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 658,00 73 658,00 44 174,00 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 398,00 252 398,00 0,00 252 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 985,00 13 985,00 0,00 13 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 383,00 266 383,00 0,00 266 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 480 475,00 1 140 246,00 0,00 1 140 246,00 0,00 2 340 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 280,00 -51 280,00 0,00 -51 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 576 325,00 1 088 966,00 0,00 1 088 966,00 0,00 2 487 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 335 162,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 1 318 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235 162,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 1 218 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 838 020,00 4 801 108,00 4 275 248,00 525 860,00 0,00 36 912,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie -6 727,00 -6 727,00 -6 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835 443,00 4 798 531,00 4 268 521,00 530 010,00 0,00 36 912,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 2 964 774,00 21 052,00 0,00 21 052,00 797 500,00 2 146 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 474,00 21 052,00 0,00 21 052,00 797 500,00 2 522 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 805 809,00 1 553 967,00 1 184 712,00 369 255,00 246 500,00 5 340,00 2,00 0,00 0,00 263 600,00 263 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 829 709,00 1 577 867,00 1 184 712,00 393 155,00 246 500,00 5 340,00 2,00 0,00 0,00 263 600,00 263 600,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 273 713,00 6 998 709,00 2 511 460,00 4 487 249,00 1 233 500,00 41 504,00 0,00 0,00 0,00 6 960 490,00 6 960 490,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 572,00 217 572,00 0,00 217 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 488 785,00 7 216 281,00 2 511 460,00 4 704 821,00 1 233 500,00 39 004,00 0,00 0,00 0,00 6 960 490,00 6 960 490,00

przed zmianą 6 128 013,00 6 106 509,00 2 511 460,00 3 595 049,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 5 880 490,00 5 880 490,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 130 513,00 6 109 009,00 2 511 460,00 3 597 549,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 5 880 490,00 5 880 490,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

12 008 503,00 0,00

0,00

12 011 003,00 0,00

0,00

217 572,00 0,00 0,00

15 449 275,00 0,00 0,00

23 900,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

15 234 203,00 0,00 0,00

-2 500,00

0,00

0,00 0,00 0,00

23 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 093 309,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2 069 409,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 900,00

0,00 0,00

376 700,00 0,00 0,00

3 341 474,00 0,00 0,00

4 840 443,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

2 964 774,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-6 727,00 0,00 0,00

4 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 235 162,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4 843 020,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 335 162,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

147 130,00 0,00 0,00

3 576 325,00 0,00 0,00

266 383,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 480 475,00 0,00 0,00

-51 280,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 985,00 0,00 0,00

0,00 0,00

73 658,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

252 398,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

66 931,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 727,00

0,00 0,00

548 692,00 0,00 0,00

39 968 830,00 0,00 0,00

176 331,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

39 578 145,00 0,00 0,00

-158 007,00

-34 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 959 635,71 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

211 104,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 834,71 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

3 946 801,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 912 200,00 892 200,00 0,00 892 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 072,00 215 072,00 0,00 215 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 772,00 1 107 272,00 0,00 1 107 272,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 229 113 748,84 172 184 892,84 101 366 998,00 70 817 894,84 26 236 094,00 27 683 643,00 209 119,00 0,00 2 800 000,00 42 274 617,82 40 274 617,82

zmniejszenie -467 840,00 -365 340,00 -25 215,00 -340 125,00 0,00 -102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 399 614,78 815 135,18 9 264,00 805 871,18 55 289,60 529 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 045 523,62 172 634 688,02 101 351 047,00 71 283 641,02 26 291 383,60 28 110 333,00 209 119,00 0,00 2 800 000,00 42 274 617,82 40 274 617,82272 320 141,44 5 496 723,00 2 000 000,00

Wydatki razem:

271 388 366,66 5 496 723,00 2 000 000,00

-467 840,00 0,00 0,00

1 399 614,78 0,00 0,00

215 072,00 0,00 0,00

1 324 772,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

1 112 200,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
230 025,00 8 797,00 238 822,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

8 574,00 8 797,00 17 371,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

8 574,00 8 797,00 17 371,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 508 392,78 508 392,78

80101 Szkoły podstawowe 0,00 285 413,60 285 413,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 285 413,60 285 413,60

80110 Gimnazja 0,00 210 144,47 210 144,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 210 144,47 210 144,47

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 12 834,71 12 834,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 12 834,71 12 834,71

852 Pomoc społeczna 16 374 429,00 13 062,00 16 387 491,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

131 197,00 13 062,00 144 259,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

131 197,00 13 062,00 144 259,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 23 900,00 23 900,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 23 900,00 23 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 23 900,00 23 900,00

17 137 419,35 554 151,78 17 691 571,13Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 236(196)15

Preyzdenta Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2015 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
230 025,00 8 797,00 238 822,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

8 574,00 8 797,00 17 371,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 360,00 5 360,00 10 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274,00 333,00 607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 44,00 83,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 845,00 2 160,00 4 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00 300,00 472,00

4260 Zakup energii 20,00 100,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 864,00 500,00 1 364,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 508 392,78 508 392,78

80101 Szkoły podstawowe 0,00 285 413,60 285 413,60

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 24 275,43 24 275,43

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 258 312,31 258 312,31

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 825,86 2 825,86

80110 Gimnazja 0,00 210 144,47 210 144,47

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 26 014,17 26 014,17

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 182 049,67 182 049,67

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 080,63 2 080,63

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 12 834,71 12 834,71

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 12 707,69 12 707,69

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 127,02 127,02

852 Pomoc społeczna 16 374 429,00 13 062,00 16 387 491,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

131 197,00 13 062,00 144 259,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 131 197,00 13 062,00 144 259,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 23 900,00 23 900,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 23 900,00 23 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 900,00 23 900,00

17 137 419,35 554 151,78 17 691 571,13

z dnia 30 czewrca 2015 r.

Razem:

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 236(196)15

Prezydenta Miasta Piły



załącznik nr 5

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Dział
Rozdzia

ł

Paragra

f
Treść

Plan przed 

zmianą
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianie

19 777 737,00 700 000,00 755 289,60 19 833 026,60

750 Administracja publiczna 44 600,00 0,00 5 000,00 49 600,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
44 600,00 0,00 5 000,00 49 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

44 600,00 5 000,00 49 600,00

801 Oświata i wychowanie 9 707 085,00 0,00 50 289,60 9 757 374,60

80101 Szkoły podstawowe 1 824 155,00 0,00 24 275,43 1 848 430,43

2830

Dotacja celowa z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych

0,00 24 275,43 24 275,43

80110 Gimnazja 1 509 323,00 0,00 26 014,17 1 535 337,17

2830

Dotacja celowa z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych

0,00 26 014,17 26 014,17

926 Kultura fizyczna 6 308 357,00 700 000,00 700 000,00 6 308 357,00

92605 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 868 100,00 700 000,00 700 000,00 3 868 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

1 233 500,00 700 000,00 533 500,00

2820

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleoconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 700 000,00 700 000,00

26 236 094,00 0,00 755 289,60 26 991 383,60OGÓŁEM

Zestawienie kwot dotacji na 2015 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

do Zarządzenie Nr 236(196)15

Prezydenta Miasta Piły


